
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

 
ŽUPAN – PRESIDENTE 
KLASA/CLASSE: 602-03/23-02/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-05 
Pula – Pola, 18. svibnja 2023. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednice  

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: Prijedlog ISPRAVAKA Odluke o zamjeni nekretnina k.č.br. 10238 k.o. 

Rovinj u vlasništvu Istarske županije (lječilišni - gradski bazen) i 
1499/1829 dijela k.č.br. 9158/29 k.o. Rovinj u vlasništvu Grada Rovinja – 
Rovigno (Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj – Scuola di 
formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno)- dostavlja se 

 
 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 6/21 i 20/22- pročišćeni tekst  ), Župana Istarske županije 
dana 18. svibnja 2023. godine, donosi   

 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog  ISPRAVAKA Odluke o zamjeni nekretnina k.č.br. 

10238 k.o. Rovinj u vlasništvu Istarske županije (lječilišni - gradski bazen) i 
1499/1829 dijela k.č.br. 9158/29 k.o. Rovinj u vlasništvu Grada Rovinja – Rovigno 
(Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj – Scuola di formazione professionale 
Eugen Kumičić Rovigno) 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se pročelnica  

Stručne službe Skupštine Vesna Ivančić  
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 



                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 32. i 33. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 
Istarske županije (“Službene novine Istarske županije” br. 10/20, 23/20 –ispr.), a 
odgovarajućom primjenom članka 47. Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne 
novine“ br. 52/18) i članka 391. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17), te čl. 71. st. 3. Poslovnika Skupština Istarske županije 
(Službene novine istarske županije br. 14/09, 4/13, 10/20 i 6/21)  dana ______________ 
 
 

ISPRAVAK 
Odluke o zamjeni nekretnina k.č.br. 10238 k.o. Rovinj u vlasništvu Istarske županije 
(lječilišni - gradski bazen) i 1499/1829 dijela k.č.br. 9158/29 k.o. Rovinj u vlasništvu 

Grada Rovinja – Rovigno (Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj – Scuola di 
formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno)  

 
 
 1.  I s p r a v l j a  s e  Odluka o zamjeni nekretnina k.č.br. 10238 k.o. Rovinj u vlasništvu 
Istarske županije (lječilišni - gradski bazen) i 1499/1829 dijela k.č.br. 9158/29 k.o. Rovinj u 
vlasništvu Grada Rovinja – Rovigno (Strukovna škola Eugena Kumičića Rovinj – Scuola di 
formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno) u članku 3. gdje je očitom omaškom 
navedena k.č. „1023“, a ispravno bi trebalo glasiti k.č. „10238“ kako je ispravno navedeno u 
ostalim odredbama Odluke.  
 
 2. Ovaj Ispravak stupa na snagu dan nakon dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije" . 
 
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA STARSKE ŽUPANIJE 

     
 
 
                         Predsjednica 
         Sandra Čakić Kuhar 
 
 
 
Dostaviti:  
1. Grad Rovinj-Rovigno, n/r. gradonačelnika  



                                                             
 

2. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju Pula-Pola 
3. Pismohrana, ovdje  
 
 
  
 


		2023-05-18T11:48:42+0200
	Istarska županija
	eUprava




